
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20402039  Gruppe Regionsklasse weiblich Jugend D Süd

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft TuS Komet Arsten

Spielort Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet

Arsten

 Gastmannschaft ATSV Habenhausen

 

Heimmannschaft

TuS Komet Arsten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Höhme, Nea Maxima - -

3 Hassan, Lara - - 2

4 Barut, Ezvin - - 2

5 Tietjen, Marla - -

6 Franke, Charlotte - -

7 Seiler, Lisa Yasmin - - 1

8 Klotz, Neela - - 2

9 Nietert, Milla - -

11 Töbelmann, Hanna - - 2

12 Ahmad Shah, Saba - - 4 15:19

13 Ebert, Thea - - 1

14 Turgut, Rona - - 2

15 Al-Daher, Shuaa - - 1 36:16

A Franke, Julia - -

B Höhme, Marion - -

C Pawel, Michelle - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 34:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ATSV Habenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Budnick, Lia Su - -

2 Nier, Amelie - -

3 Diez Cheumchit, Erinya - - 1

5 Al-Yacoub, Zarah - -

6 Ketz, Lotta - -

7 Serin, Elif - -

8 Lippelt, Madita - - 2

9 Serin, Eda - -

18 Warnken, Finja - -

20 Beißel, Eni - - 13 2/3

A Schwenker, Axel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 30:15

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Evers, Lorencia - - - - -

SR B Meyer, Janna - - - - -

Zeitn. Tietjen, Daniel - - - - -

Sek. Franke, Björn - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Komet Arsten

Ergebnis 17:16 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:08 1:0 Tor 12 Ahmad Shah, Saba

Gast 02:07 1:1 Tor 20 Beißel, Eni

Heim 02:25 2:1 Tor 3 Hassan, Lara

Gast 02:50 2:2 Tor 20 Beißel, Eni

Heim 05:04 3:2 Tor 4 Barut, Ezvin

Heim 06:12 4:2 Tor 14 Turgut, Rona

Heim 07:33 5:2 Tor 12 Ahmad Shah, Saba

Heim 08:15 6:2 Tor 14 Turgut, Rona

Gast 09:18 6:3 Tor 20 Beißel, Eni

Gast 09:50 6:4 Tor 20 Beißel, Eni

11:57 Auszeit Gast

Gast 12:16 6:5 Tor 8 Lippelt, Madita

Heim 12:38 7:5 Tor 11 Töbelmann, Hanna

Heim 13:42 8:5 Tor 4 Barut, Ezvin

Heim 14:49 9:5 Tor 11 Töbelmann, Hanna

Heim 15:19 Verwarnung 12 Ahmad Shah, Saba

Gast 16:03 9:6 Tor 3 Diez Cheumchit, Erinya

Heim 16:34 10:6 Tor 8 Klotz, Neela

Heim 17:11 11:6 Tor 8 Klotz, Neela

Gast 18:21 11:7 Tor 20 Beißel, Eni

Gast 19:03 11:8 Tor 20 Beißel, Eni

Gast 19:07 11:9 Tor 20 Beißel, Eni

Heim 22:35 12:9 Tor 12 Ahmad Shah, Saba

Gast 23:19 12:10 Tor 20 Beißel, Eni

Gast 25:54 12:11 Tor 8 Lippelt, Madita

30:15 Auszeit Gast

Heim 30:44 13:11 Tor 7 Seiler, Lisa Yasmin

Gast 31:40 13:12 7m mit Tor 20 Beißel, Eni

Heim 31:42 14:12 Tor 15 Al-Daher, Shuaa

Gast 32:44 14:12 7m ohne Tor 20 Beißel, Eni

Gast 33:51 14:13 Tor 20 Beißel, Eni

34:01 Auszeit Heim

Heim 35:06 15:13 Tor 12 Ahmad Shah, Saba

Heim 36:16 2 Minuten 15 Al-Daher, Shuaa

Gast 36:16 15:14 7m mit Tor 20 Beißel, Eni

Heim 36:46 16:14 Tor 13 Ebert, Thea

Gast 36:58 16:15 Tor 20 Beißel, Eni

Gast 38:37 16:16 Tor 20 Beißel, Eni

Heim 38:58 17:16 Tor 3 Hassan, Lara
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